meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 02/08/2024 a 01/08/2025,
nos termos do art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O  valor total estimado para esta prorrogação por mais 12 meses
permanecerá  R$ 84.816,70 (oitenta e quatro mil oitocentos e dezesseis reais e
setenta centavos, conforme tabela abaixo:

2.2.  O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos
devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente
prestados.
2.3.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e